Горноуральский городской округ
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 7
622970 п. Висим, ул. Мамина – Сибиряка, д. 6, тел. (3435)  917-400,  тел/факс (3435) 917-191  E – mail: visim7@yandex.ru

Приказ
30.01.2019г.                                                                                                 № 7/1 – У
О предоставлении обучающимся 1 класса дополнительных каникул
В соответствии с Законом РФ «Об образовании», с требованиями СаНПиН, Уставом школы, учебным планом на 2018-2019 учебный год,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Предоставить обучающимся 1 класса дополнительные каникулы в количестве семи календарных дня с 18 февраля 2019г. по 24.02.2019г. включительно.
2. Классному руководителю, Трушниковой Т.Г.:
- довести данную информацию до родителей (законных представителей) под роспись в срок до 14.02.2019г.
- провести инструктаж по технике безопасности учащихся и ПДД;
[bookmark: _GoBack]3.   Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР,
                 В.В. Маханёк.

Директор МБОУ СОШ №7:                               В.П.Кондратьева

С приказом ознакомлены:                               В.В. Маханёк
                                                                                Т.Г. Трушникова